
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1871

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества «Внеурочная 
деятельность как средство повышения качества образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества «Внеурочная деятельность как средство повышения качества 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Габнасырова Юлия 
Юрьевна Рабочая программа по ОФП 1 место ДП-1871-78090

2 Устинова Виктория 
Александровна

«An amazing trip to the Northern 
Ireland » 1 место ДП-1871-78210

3 Скоморохова Ольга 
Васильевна

Здоровый человек - самое 
драгоценное произведение природы 1 место ДП-1871-78486

4 Тамара Фёдоровна 
Молчанова "Грамотеи" 2 место ДП-1871-78508

5 Наталья Борисовна 
Горелик

Сценарий занятия в 5 классе по 
ФГОС 2 место ДП-1871-78720

6 Иванова Галина 
Ивановна

«Модель программы воспитательной 
работы в специальной 
(коррекционной) школе в рамках 
реализации ФГОС»

1 место ДП-1871-78829

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


